
Uchwała nr 633/224/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. 
zadania publicznego Województwa Mazowieckiego pn.: „Pielęgnowanie wartości 
kulturalnych Województwa Mazowieckiego poprzez wsparcie działań Orkiestry 
Dętej”, wybranego do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), uchwały nr 163/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia  2020 r. w sprawie „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2021 rok”1 oraz uchwały nr 227/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
17 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15706 oraz z 2020 r. poz. 7023) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 390/214/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca 2021 r.  
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Pielęgnowanie wartości kulturalnych Województwa Mazowieckiego 
poprzez wsparcie działań Orkiestry Dętej”, wybranego do realizacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Mazowsza załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 5/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego Województwa Mazowieckiego pn.: „Pielęgnowanie wartości kulturalnych Województwa Mazowieckiego poprzez wsparcie działań Orkiestry Dętej”, wybranego do re...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


